
EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE

CAMPILLOS
(MÁLAGA)

C. I .F.  P - 2903200J
N um.  Reg .  01290326

Decreto: En la Villa de Campillos a 7 de octubre de 2019.

Vista la Resolución de Alcaldía de fecha 2 de octubre de 2018, en la que se aprueba la lista 
provisional  de  admitidos  y  excluidos  de  la  convocatoria  en  relación  con  las  pruebas  de 
selección  con  carácter  interino  de  dos  plaza  de  Técnico/a  de  Educación  Infantil  del 
Ayuntamiento de Campillos.

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 
aspirantes y examinadas y, vistas las alegaciones presentadas por los aspirantes excluidos de 
la convocatoria.

En el marco de las competencias que me atribuye la normativa vigente, y de conformidad 
con las Bases de la Convocatoria, aprobadas por acuerdo de Junta de Gobierno Local,  en 
sesión celebrada el día 26 de diciembre de 2017, publicadas en el BOPMA nº 165 de fecha 28 
de agosto de 2018.

RESUELVO

Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as con el siguiente detalle:

Admitidos/as: 

Pozo Valdivia, Ana Isabel
Aguilar Romero, María Dolores
Granados Bacas, María Dolores
Mesa Delgado, Marta
Rodriguez Sánchez, María
Avilés Valencia, Quesia
Escribano Mendoza, Sara
Ángel Ramos, Inmaculada
Alarcón Doblas, Olivia
Alarcón Doblas, Justa
Guerrero Reina, Isabel María
Burgueño Casado, José Antonio
Lozano Moncada, Ana María
López Curiel, Meritxell
Navarro Barba, Rosario
Bringas Duarte, Rocío
Capilla Peñas, Tania
Gago Diez, Mercedes
Rodriguez Gonzalez, Macarena
Gonzalez Sillero, Rosa María
Ruiz Bahamonde, María Carmen
Gonzalez Torres, Dolores María
Alvarez Romero, Laura
Gallardo Muñoz, Tamara
Guerrero Gonzalez, Inmaculada
Molina Gutiérrez, Rosa
Lancha Aranda, Inmaculada
Adams Adams, Elsa
Martin Sánchez, Ana Alicia

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

T9
49

FY
92

FL
M

PL
AQ

4J
M

Z9
FL

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
://

ca
m

pi
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE

CAMPILLOS
(MÁLAGA)

C. I .F.  P - 2903200J
N um.  Reg .  01290326

Carrasco Paez, Soledad
Rodriguez Muñoz, Dolores
Prados Reina, María Dolores
Lap Gutiérrez, Laura
Palas Garcia, Alicia María
Sánchez Royán, Isabel María
Berdún Palacios, Margarita
Morillo Serrano, Beatriz
Palmero Palacios, María Rosario
Santos de la Cruz, María Pilar
Cantero Sánchez, Araceli Nerea
Salazar del Pozo, Eulalia
Román Hidalgo, María Lourdes
Godino Ramírez, Raquel
Morgado Cañamero, Dolores
Flores Lobato, Nieves
Jiménez Carrasquilla, María José
Diaz Balsa, Covadonga
Arjona Dominguez, Sara
Cuberos Perea, Gloria
Feliz Alcántara, Yessica Alexandra
Reyes Trigos, Carmen
Ramos Barba, Cristina
Peral Segura, Alma María
Muñoz Baena, Rocío
Caballero Tiscar, Fátima
Moreno Ramos, Sara
Guerrero Bueno, Isabel
Izquierdo Zamora, Laura
Torres Bocanegra, Irene
Román Morales, Ainhoa
López Ramírez, Jessica
Busto Peña, Irene
López Linares, Ángela Carmen
López Flores, Paloma
Moreno Cabello, María Dolores
Garcia Romero, Sofía
Muriel Urbano, Aida
Romero Dominguez, Evelyn
Serrano Otero, María Mar
Tobajas Moreno, María
Gómez Haro, Alicia
Sánchez Maldonado, Rosario Fátima
Villar Luque, David
Bobis Luque, Ana Maria
Barrero Cocinero, Marta
Gallardo Rodriguez, Isabel María
Peralvarez Cano, María Josefa
Martin Barbero, Patricia

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

T9
49

FY
92

FL
M

PL
AQ

4J
M

Z9
FL

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
://

ca
m

pi
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE

CAMPILLOS
(MÁLAGA)

C. I .F.  P - 2903200J
N um.  Reg .  01290326

Muñoz Diaz, Beatriz

Excluidos/as:

Giraldez Palomino, Lorena
Muñoz Garceso, Inés María
Muriana Aguilar, María Pilar
Butrón Callejas, Ana Alicia
Mérida Moral, María Dolores
Chacón Sánchez, Aurora
Aguilar Morillo, Noelia

Segundo.- Nombrar al Tribunal Calificador que intervendrá en el proceso selectivo, con la 
siguiente composición:

Presidente: 
D. Rafael Acevedo Jiménez, Excma. Diputación Provincial de Málaga

Vocales:
Dª Maria Belén Melero Molina, Excma. Diputación Provincial de Málaga
Dª Yolanda Garcia Cubiles, Ayuntamiento de Ronda
D. Cristóbal Palmero Perez, Mancomunidad de municipios Sierra de Cádiz

Secretaria: 
Secretaria General del Ayuntamiento de Campillos o persona que la sustituya

Suplentes:
D. Joaquín Castillo Narváez, Excma. Diputación Provincial de Málaga
Dª Ana Maria Romero Chamorro, Excma. Diputación Provincial de Málaga
D. Juan Manuel Molinillo Cantalejo, Mancomunidad de municipios Sierra de Cádiz

Tercero.- Convocar al Tribunal Calificador y a los aspirantes a la fase de oposición para el  
próximo día  26 de noviembre de 2019, a las  09,00 horas, en la primera planta del Excmo. 
Ayuntamiento  de  Campillos,  para  la  celebración  de  los  ejercicios  de  la  fase  de  oposición 
(teórico y práctico) según lo estipulado en las bases.

Terminada la calificación de la oposición se publicará en el  tablón de anuncios  y  en la 
página web municipal.

Cuarto.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos Municipal y página Web 
Municipal www.campillos.es 

Lo decreta y firma el Sr. Alcalde en el lugar y fecha que al inicio de la presente Resolución 
consta.

El Alcalde,

Francisco Guerrero Cuadrado.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
D

T9
49

FY
92

FL
M

PL
AQ

4J
M

Z9
FL

A 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
://

ca
m

pi
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

http://www.campillos.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campillos
	2019-10-07T12:34:12+0200
	Campillos
	GUERRERO CUADRADO FRANCISCO - 25326435P
	Lo acepto




